
Č E R V E N E C

Story
TIPY ŠÉFREDAKTORKY 
NA DALŠÍCH 14 DNÍ

ЖВ#
p

TRENDY A SlK
DÁMSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE 
JIMMY CHOO, 9390 Kč 
(OPTIKA POLAK)

PARÁDNÍ
PROUTĚNÝ KOŠÍK 
SE STŘAPCI,
1399 Kč
(MARKSSSPENCER)

Z t it u l n í  s t r a n y

4 Tenista Radek Štěpánek a jeho
staronová manželka Nicole Vaidišová se 
dočkali potomka -  mají dceru Stellu.

1 8  S moderátorkou dělala
svůj prémiový rozhovor nová hvězda naše
ho Story týmu Agáta Prachařová. A sama ji 
i nafotila!

38 Kupte si střapce do uší, jsou
barevné, roztomilé a totálně in.

54 Věděli jste. že i ženy při orgasmu
ejakulují? Přečtěte si, co říkají odborníci 
o mokré slasti.

NALISTUJTE
6 Eliška Bůčková

a Jakub Vágner tráví léto 
jako vedoucí na táboře.

24 Byli jsme při
tom, když moderá
tor Libor Bouček 
zpovídal celebrity 
v Karlovýcn Varech.

30 Marta
Jandová se těší. až dceři 
Marušce ukáže svět.

52 Čeho se vy- 64 Mode-
varovat, abyste si užili rátor Tomáš Kraus se 
léto bez komplikací? chce vrátit к muzice.

60 Přinášíme
dva blogerské letní 
recepty s bazalkou 
v hlavní roli.

70 Kontroverzní
zpěvačka a herečka 
Courtney Love je zase 
podezřelá.

62 Zařiďte si 82 Předsta-
svoje letní sídlo stylo- vujeme vám příběhy 
vě a pohodlně. Budete českých celebrit 
se cítit jako doma. v kreslené verzi.

3


